
 

 

 

 

Alle famiglie degli alunni 

Ai docenti 

Al Personale ATA 

Ai Comune di Valmadrera e di Oliveto Lario 

Ufficio Istruzione 

Sito Web-Comunicazioni 

 

Oggetto: ulteriore proroga della sospensione delle attività didattiche in 

presenza e continuazione della didattica digitale integrata. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’Ordinanza del Ministro della Salute del 26 marzo 2021 recante 

Ulteriori misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID-19 nelle Regioni Emilia Romagna, Friuli-Venezia 

Giulia, Lombardia, Piemonte, Veneto, Puglia, Marche e nella Provincia 

autonoma di Trento; 

Visto l’art. 43 del DPCM 2 marzo 2021 e la nota ministeriale prot. 662 del 

12/03/2021 recanti la possibilità di svolgere attività in presenza per gli 

alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali anche con il 

coinvolgimento di altri alunni appartenenti alla stessa sezione o gruppo 

classe; 

DISPONE 

1. La proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza per 

tutti gli ordini (scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola 

secondaria di I grado) e la continuazione della didattica digitale 

integrata per le giornate di 29, 30, 31 marzo 2021. 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Valmadrera 

Via Fra Cristoforo, 6 - 23868 Valmadrera (LC) 

PEO: lcic81200g@istruzione.it – PEC: 

lcic81200g@pec.istruzione.it 

Tel.: 0341 581465 - 0341201927 

CF: 83007100130 – CM: LCIC81200G codice univoco UF4QO7 

Sito: www.icsvalmadrera.edu.it 

 

LC
IC

81
20

0G
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
01

56
 -

 2
8/

03
/2

02
1 

- 
C

IR
C

. -
 I

Firmato digitalmente da CARMELA TEODORA CARLINO

http://www.icsvalmadrera.edu.it/


2. La proroga fino al 6 aprile 2021 di tutte le misure organizzative 

adottate con l’atto dirigenziale comunicato con circolare n. 144 del 

14 marzo 2021. 

 

Si ringrazia per la consueta collaborazione di tutte le componenti della 

scuola. 

 

Cordiali saluti. 

 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Carmela Teodora Carlino 

 

LC
IC

81
20

0G
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
01

56
 -

 2
8/

03
/2

02
1 

- 
C

IR
C

. -
 I

Firmato digitalmente da CARMELA TEODORA CARLINO


		2021-03-28T09:29:00+0200
	CARLINO CARMELA TEODORA




